

Ejendommen Århusvej 26

Nyk. F. ApS.

Århusvej 26

4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 27215580

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

Dirigent

Navn: C. H. Futtrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendommen Århusvej 26 Nyk. F. ApS.

Århusvej 26

4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 27215580

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bente Siekierski

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje ejendommen Århusvej 26. Yderligere er selskabet holdingselskab for Edania A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på (230.121) kr. mod (437.033) kr. for tiden 01.01.2015 – 31.12.2015. Balancen udviser en egenkapital på 2.167.295 kr.

Årets resultat er påvirket af det negative resultat i datterselskabet og der er taget tiltag, i form af øget salgsindsats, til at forbedre resultatet i det kommende år.

Resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		192.000	192
Andre eksterne omkostninger		(56.780)	(13)
Ejendomsomkostninger		<u>(29.487)</u>	<u>(40)</u>
Bruttoresultat		105.733	139
Af- og nedskrivninger	1	<u>(42.559)</u>	<u>(43)</u>
Driftsresultat		63.174	96
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(285.458)	(545)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		358	0
Andre finansielle indtægter	2	19.304	49
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.826)</u>	<u>(3)</u>
Resultat før skat		(205.448)	(403)
Skat af årets resultat	3	<u>(24.673)</u>	<u>(34)</u>
Årets resultat		(230.121)	(437)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		27.397	27
Overført resultat		<u>(257.518)</u>	<u>(464)</u>
		(230.121)	(437)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.664.964	1.707
Materielle anlægsaktiver	4	1.664.964	1.707
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.040	4
Finansielle anlægsaktiver	5	4.040	4
Anlægsaktiver		1.669.004	1.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		524.686	935
Tilgodehavender		524.686	935
Likvide beholdninger		437.430	272
Omsætningsaktiver		962.116	1.207
Aktiver		2.631.120	2.918

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.939.898	2.197
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>27.397</u>	<u>27</u>
Egenkapital		<u>2.167.295</u>	<u>2.424</u>
Udskudt skat		<u>244.751</u>	<u>254</u>
Hensatte forpligtelser		<u>244.751</u>	<u>254</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>150.000</u>	<u>150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.000	20
Skyldig selskabsskat		34.022	44
Anden gæld		<u>552</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.074</u>	<u>90</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.074</u>	<u>240</u>
Passiver		<u>2.631.120</u>	<u>2.918</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	2.197.416	27.397	2.424.813
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(27.397)	(27.397)
Årets resultat	0	(257.518)	27.397	(230.121)
Egenkapital ultimo	200.000	1.939.898	27.397	2.167.295

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	42.559	43
	42.559	43
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.304	49
	19.304	49
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	34.036	44
Ændring af udskudt skat	(9.363)	(10)
	24.673	34
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.252.480
Kostpris ultimo		2.252.480
Af- og nedskrivninger primo		(544.957)
Årets afskrivninger		(42.559)
Af- og nedskrivninger ultimo		(587.516)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.664.964

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.860.522	3.985
Kostpris ultimo	2.860.522	3.985
Årets opskrivninger	0	55
Opskrivninger ultimo	0	55
Nedskrivninger primo	(2.860.522)	(240)
Andel af årets resultat	(285.458)	0
Årets nedskrivninger	285.458	240
Nedskrivninger ultimo	(2.860.522)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.040

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Edania A/S	Guldborgsund Kommune	ApS	100,0	(329.732)	(285.458)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
